
www.suntime.cz

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM
s českými solárními kolektory

Vaše česká energie

SOLAR SET TV
příprava teplé vody

SOLAR SET TOP
příprava teplé vody a přitápění

2-200

53 990 Kč

3-500

68 990 Kč

2-300

54 990 Kč

4-500

80 990 Kč

3-300

66 990 Kč

5-500

92 990 Kč

Český solární kolektor SUNTIME 2.1 
Solární zásobník tepla 
Teplonosná kapalina ExtraSUN 
Solární jednovětvová stanice 
Solární regulace EFx422 s internetem 
Solární expanzní nádoba

PRODEJNÍ CENA**

Třída energetické účinnosti***

2 kusy
200 litrů
20 litrů

1 kus
1 sada
18 litrů

3 kusy

30 litrů
1 kus

1 sada
24 litrů

2 kusy
300 litrů
20 litrů

1 kus
1 sada
18 litrů

4 kusy

30 litrů
1 kus

1 sada
24 litrů

3 kusy
300 litrů
20 litrů

1 kus
1 sada

24 litrů

5 kusů

30 litrů
1 kus

1 sada
35 litrů

500 litrů z toho 140 litrů teplé vody

Obsah sestav
SUNTIME SOLAR SET

A++ A+++A+A+A A

Vyrobeno 
v České republice

dotace až 
43 500 Kč*

dotace až 
60 000 Kč*

po Kotlíkové dotaci až 
53 500 Kč*

po Kotlíkové dotaci až 
70 000 Kč*



Váš dodavatel:

KOTLÍKOVÉ DOTACE  A NOVOSTAVBY
tepelná čerpadla a kotle se solárními kolektory

Změna cen vyhrazena. Obrázky mohou být ilustrační.        
Pro podrobnou nabídku kontaktujte PROPULS SOLAR s.r.o. nebo vašeho dodavatele.     
* Podmínky dotačního programu naleznete na www.novazelenausporam.cz nebo u PROPULS SOLAR s.r.o.  
*² Podmínky dotačního programu naleznete na www.opzp.cz nebo u PROPULS SOLAR s.r.o.     
** Doporučená maloobchodní prodejní cena za uvedené komponenty bez montáže, bez DPH a před odečtením dotace. 
*** Třída energetické účinnosti dle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/30/EU pro zátěžový profil L a dohřev elektřinou.

Plynový kondenzační kotel VAILLANT   
– účinnost ohřevu vody 98 % (s kondenzací až 108 %)
– maximální výstupní teplota vody +85 °C 
– ekvitermní řízení výkonu pro minimální spotřebu plynu  
– záruka na celý kotel až 5 let  
– třída energetické účinnosti kotle „A“   

VU PLUS: regulovaný výkon 3,0 až 14 kW za 41 900 Kč**
VU PLUS: regulovaný výkon 3,8 až 20 kW za 43 400 Kč**
VU PLUS: regulovaný výkon 5,2 až 25 kW za 44 500 Kč**
VU PLUS: regulovaný výkon 5,8 až 30 kW za 47 700 Kč**

Český kotel ATMOS na pelety a dřevo   
– účinnost kotle až 91 %, 5. emisní třída
– automatický provoz na pelety a manuální na dřevo 
– elektrické samozapalování kotle v automatickém provozu  
– kotel včetně hořáku, zásobníku na 160 kg a dopravníku  
– třída energetické účinnosti kotle „A+“   

DC18S: výkon 6 až 20 kW na pelety, 20 kW na dřevo za 71 800 Kč**
DC25S: výkon 7 až 24 kW na pelety, 25 kW na dřevo za 78 300 Kč**
DC32S: výkon 7 až 24 kW na pelety, 35 kW na dřevo za 84 300 Kč**
DC50S: výkon 14 až 45 kW na pelety, 49 kW na dřevo za 107 400 Kč**

Tepelné čerpadlo země-voda VAILLANT   
– záruka na kompresor 10 let bez příplatku   
– maximální výstupní teplota vody +75 °C 
– nástěnná montáž a rozměry plynového kotle (u VWS)  
– v ceně záložní elektrokotel s výkonem 9 kW (u VWF)  
– třída energetické účinnosti tepelného čerpadla „A+++“   

VWS: výkon 3,0 kW při COP 4,8 (B5/W35) za 72 900 Kč** 
VWF: výkon 5,3 kW při COP 4,7 (B0/W35) za 153 500 Kč**
VWF: výkon 8,9 kW při COP 5,1 (B0/W35) za 162 800 Kč**
VWF: výkon 11,2 kW při COP 5,0 (B0/W35) za 170 000 Kč**

Tepelné čerpadlo vzduch-voda VAILLANT   
– záruka na kompresor 10 let bez příplatku   
– maximální výstupní teplota vody +63 °C 
– minimální teplota vzduchu -20 °C  
– systémové oddělení venkovní jednotky proti zamrznutí  
– třída energetické účinnosti tepelného čerpadla „A+“  

VWL: výkon 6,3 kW při COP 3,1 (A2/W35) za 106 100 Kč** 
VWL: výkon 8,1 kW při COP 3,0 (A2/W35) za 109 700 Kč**
VWL: výkon 9,8 kW při COP 3,0 (A2/W35) za 137 100 Kč**
VWL: výkon 14,7 kW při COP 3,2 (A2/W35) za 152 500 Kč**

dotace až 
197 500 Kč*2

dotace až 
197 500 Kč*2

dotace až 
197 500 Kč*2

dotace až 
172 500 Kč*2

dotace až 
125 000 Kč*2

dotace až 
145 000 Kč*2

dotace až 
145 000 Kč*2

dotace až 
80 000 Kč*2

Kotlíková dotace + 
Nová zelená úsporám

Kotlíková dotace + 
Nová zelená úsporám

Kotlíková dotace + 
Nová zelená úsporám

Kotlíková dotace + 
Nová zelená úsporám

Novostavba +  
Nová zelená úsporám

Novostavba +  
Nová zelená úsporám

Novostavba +  
Nová zelená úsporám

Novostavba +  
Nová zelená úsporám

Vyrábí a dodává společnost 
PROPULS SOLAR s.r.o. 
Načešice 3
53803 Načešice
Česká republika

Telefon: + 420 777 770 992
Telefon: + 420 775 770 697
E-mail: propuls@propuls.cz
www.propuls.cz

Celková dotace včetně dotace na SOLAR SET TOP:

Celková dotace včetně dotace na SOLAR SET TOP:

Celková dotace včetně dotace na SOLAR SET TOP:

Celková dotace včetně dotace na SOLAR SET TOP:


